员工离职保密协议书范本一

__________ 公司 离职人员保密责任确认书

甲方：____________________有限公司

乙方： ____________________ 身份证 号：__________________________
______________

经双方协商一致，就下列保密事宜达成协议：

一、甲乙双方自愿签署本协议书，甲乙双方达成如下协议：

1.乙方保证并确认：已于甲方依法解除了 劳动合同 ，并不存在任何劳动
纠葛或劳动人事争议，经济纠纷等。

2.乙方不得将甲方公司的商业机密透露给第三方。

3.不得与他人串通为谋取利益而使甲方遭受损失。

4.未经甲方书面授权，不得以甲方名义从事任何活动。

5.对于甲方要求返回的资料，乙方已承诺如数返回。

6.不得以甲方公司商业机密作为谋取职业的手段和发展途径。

7.不得利用甲方公司的商业机密秘密并在此基础之上进行新的研究和开发。

二、甲方的保密规章、制度，没有规定或者不明确指出，乙方亦应本着谨
慎、诚实的态度、采取任何必要、合理的措施，保持其机密性。

三、乙方离职已承诺，将接触的所有记录着甲方 商业秘密 信息的文件、
资料、报告、信件、传真、磁盘以及其他形式的载体交回甲方，无论这些秘密
有无商业上的价值，不得备份。 四、违约责任：

乙方不履行规定的义务，应承担违约的责任，一次性向甲方支付违约金，
违约金应为乙方离开甲方单位前一年的基本工资的5倍，同时，乙方因违约行
为所获的收益应还给甲方。 五、协商效力：

本协议从签字或盖章之日起三年有效，本协议的修改，必须采用双方同意
的书面形式，本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有法律效力。

甲方：____________________有限公司               乙方：___
_____________

盖章: __________
签字（盖章）:__________

日期：____________________
日期：__________________________

	员工离职保密协议书范本一